
 

 

UCHWAŁA NR L/481/2023 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/159/2009 Rady Gminy Lubin z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu przyznawania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia oraz nagród 

nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionym w przedszkolu i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Lubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), zwanej dalej Kartą Nauczyciela oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 416 z późn. zm.), Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/159/2009 Rady Gminy Lubin z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu przyznawania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia oraz nagród nauczycielom 

poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Lubin (tekst jednolity wprowadzony obwieszczeniem Rady Gminy Lubin z dnia 13 lipca 2020 r.  

Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 4723), zmienionej uchwałą nr XLVII/447/2022 Rady Gminy 

Lubin z dnia 29 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 6321), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 8 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe w każdym tygodniu oblicza się mnożąc stawkę 

obliczoną zgodnie z ust. 1 przez dodatnią liczbę godzin ponadwymiarowych w danym tygodniu obliczoną 

wg wzoru: 

L = G - P x (1-n/t) 

gdzie: 

L - liczba godzin ponadwymiarowych, 

G - liczba zrealizowanych godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

P - obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 

opiekuńczych nauczyciela (tzw. pensum), 

n - liczba dni ustawowo wolnych od pracy, dni poprzedzających dzień rozpoczęcia zajęć lub dni 

przypadających po dniu zakończenia zajęć w przypadku gdy zajęcia te rozpoczynają się lub kończą 

w środku tygodnia oraz dni usprawiedliwionej nieobecności nauczyciela w pracy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1910



t - odpowiednio 5 lub 4 w zależności od obowiązującego nauczyciela pięcio- lub czterodniowego 

tygodnia pracy, 

przy czym jeżeli obliczona wg powyższego wzoru liczba godzin ponadwymiarowych (L) jest 

większa niż liczba godzin ponadwymiarowych przydzielona nauczycielowi w planie organizacyjnym 

wówczas za liczbę godzin ponadwymiarowych (L) przyjmuje się liczbę godzin ponadwymiarowych 

przydzieloną nauczycielowi w planie organizacyjnym. Liczbę godzin ponadwymiarowych (L) 

zaokrągla się matematycznie do dwóch miejsc po przecinku.”. 

„5. Wynagrodzenie za godziny doraźnych zastępstw w każdym tygodniu oblicza się mnożąc stawkę 

obliczoną zgodnie z ust. 2 przez liczbę zrealizowanych w danym tygodniu godzin doraźnych zastępstw.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Lubin: 

Norbert Grabowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1910


		2023-03-17T10:36:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




